
2024

Nr. Tipi Tipi i kontratës Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës
1 Kontrate Shërbime 61640000.00 Buxheti i shtetit 61640000.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra 65840900.00 Buxheti i shtetit 65840900.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Marreveshje Kuader Shërbime 10500.00 Buxheti i shtetit 10500.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Marreveshje Kuader Mallra 454028966.00 Buxheti i shtetit 454028966.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Sistem Dinamik Shërbime 25000000.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje Kuader Shërbime 2481050.00 Buxheti i shtetit 2481050.00 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Marreveshje Kuader Shërbime 4877000.00 Buxheti i shtetit 4877000.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK

Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së 

Mbrojtjes në përfaqësitë ushtarake të Republikës së 

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Mbrojtjes

Objekti i Prokurimit

Blerje materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme

Blerje materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe 

ndriçim

Shpenzime për prodhim dokumentacioni specifik

Blerje materiale për mirëmbajtjen e përgjithshme të 

infrastrukturës

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Blerje bilete transporti ajrorë

Blerje kite dhe reagente për laboratorin klinik-biokimik 

dhe bakteriologjik si dhe materiale dentare

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Libra dhe publikime

“Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, 

për nevoja të Repartit Ushtarak nr. 6630”, (marrëveshje 
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12 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime 39033333.00 Buxheti i shtetit 39033333.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime 1356162.20 Buxheti i shtetit 1356162.20 Prill

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra 2538000.00 Buxheti i shtetit 2538000.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Punë 22500000.00 Buxheti i shtetit 22500000.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Punë 2047768.00 Buxheti i shtetit 2047768.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime 1591151.00 Buxheti i shtetit 1591151.00 Maj

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Softe informatike me karakter të përgjithshëm

Sigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj palëve të treta) i 

anijes patrulluese të klasit Iliria “Lissus P-133”

Blerje dokumentacioni

Blerje medalje

Mbikqyrje e punimeve për kontratën me objekt “Ndërtimi 

i infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - Bizë, 

Hidroizolim i objekteve në QAPU dhe ndërtim i sistemit 

të mbrojtjes atmosferike, në Bunavi, Vlorë.

Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve speciale

Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimorë

Rikonstruksion i Qendrës së Rekrutim-Mobilizimit, Lezhë

Shpenzime për qira marrje mjete transporti

Materiale për MCU

Shpenzime për mirëmbajtjen dhe funksionimin e 

pajisjeve të zyrës

Mbikqyrje e punimeve për kontratën me objekt “Ndërtimi 

i infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - Bizë, 
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25 Kontrate Punë 2047768.00 Buxheti i shtetit 2047768.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Punë 59740692.00 Buxheti i shtetit 59740692.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Marreveshje Kuader Shërbime 191700.00 Buxheti i shtetit 191700.00 Shkurt

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Punë 178672481.00 Buxheti i shtetit 178672481.00 Mars

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra 65810873.00 Buxheti i shtetit 65810873.00 Qershor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Rikonstruksion i Qendrës së Rekrutim - Mobilizimit, 

Lezhë

Blerje materiale për mirëmbajtjen e aparateve, paisjeve 

teknike dhe vegalve të punës

Blerje materiale për mirëmbajtje kazermash

Shpenzime të për pjesmarrje në konferenca

Blerje kancelari (leter)

Rikonstruksion i objektit “Godinë shërbimesh 2 - kate”, 

për DMR Gjirokastër

Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 

(tonera)

Shërbimet e nevojshme për realizimin e aktiviteteve 

artistike, sportive si dhe aktiviteteve me tematika të 

Ndërtimi i infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - 

Bizë, Tiranë

“Blerje materialesh xheniere (elemente për ura Bailey)”, 

për nevoja të Komandës Mbështetëse
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